diuina gratia cuiusmodi regni Lublin proxime celebrari p[ro]ntem  
gratiam regni p[ro]uid[et] Andream Felastio monit. temund ipsi p[ro]p[ter]  
haec expurganda sibi no[n] et partimotionis et causa sua p[ro]sequenda  
per causas p[ro]p[ri]as Lublin p[ro]p[ri]o g[er]endo.

quam motione magens d[omi]ni Capneus Lublin acton admisit  
tem p[ro]p[ri]o p[ro]miso inter causas p[ro]p[ri]as Lublin conferuad.

## Inter Witostarska et Ol: bieckie. Quotio.

Prop[ri]o iudicati coram p[ro]p[ri]o Capneus Lublin ju-  
dicio iudicator officij eiusdem. et G[ra]t[ia] Tophia Conforis G[ra]t[ia]  
Alberti Witostarski cu[m] assistentia eiusdem man[us] sui dellatrix adod  
et inueniunt p[ro]p[ri]o. Con[tra] infra p[ro]p[ri]os citatos Litone eius modi.

Joannes G[ra]t[ia] a Sambrowica. Lubliner et Capneus uobis G[ra]t[ia]  
Christophero. Stanislao Valeriano. Nicolao Lucas. Andree Joanni  
et Bernardo filij et p[ro]p[ri]o d[omi]ni G[ra]t[ia] Valeriani Olbielu Tri-  
buni Paronien in Lepin et Lublin sortiu urorum alibiq[ue] se-  
redibus adultis solis p[ro]p[ri]o. minoribusq[ue] cu[m] assistentia adultor[um]  
frum senioru uti tutoru n[ost]ralium de bonis n[ost]ris om[n]ib[us] regio et  
officij n[ost]ri vigore mandam[us] ut coram iudicio n[ost]ro Castro Capne  
Lubliner interm[ed]ia iudicialib[us] Castro Capne Lublin p[ro]p[ri]o seunda.  
ante festu[m] Purificationis Beate Marie Virginis nunc instans  
proxima. uel ip[s]o deficiente temp[or]e proximo in Castro Lubliner  
celebrand[um]. Ad instam iudicator officij n[ost]ri Castro Lubliner et della-  
trix G[ra]t[ia] Tophia G[ra]t[ia] u[er]o G[ra]t[ia] Conforis aut[em] l[ite]re p[ro]p[ri]o  
n[ost]ri Alberti Witostarski cu[m] assistentia aut[em] inueniunt  
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Compatis eius p[ro]p[ri]o dellatrix cum man[us] sui  
p[ro]p[ri]o uti tutor[um] coniugat. uel quoq[ue] minoreni cu[m] adultor[um]  
frum uti tutoru n[ost]ralium assistentia p[ro]p[ri]o ad boni eius. et de.

regno polonia dominijque sibi subiectis preterea ideo quia nos  
 ex parte iururich et rebelles in causa per dallaticem uobis primu  
 ad officium nostrum castrense lublinen pro non solutione dotis competere  
 ipsam de bonis prefatis et similib et seculi post parentes suos iure  
 hereditatis succedere conuenit nec non in defectu solutionis eius sortis  
 eorum bonorum indote prouenerunt non ex diuisione in partibus  
 in termino motus coram iudice et tunc lublini agitata. deinde ex  
 remissione pro executione postea deo iudice in unum locatio  
 nis a nunciorum ad ordinandam sortem bonorum predictorum vel assignandam  
 ac p[ro]prietate. dotem in parte satisfecistis verum taxationem et mo  
 derationem amicorum non. Nam etenim Serentes flores polon  
 per amicos assignatos et per uos in scione castrense sendo in inscri  
 bendis et persoluedos non assecutastis nec p[ro]soluistis atq[ue] ita  
 radium caste decreto tunc inpositi succubistis utq[ue] luito cog  
 p[ro]missis satisfaciatis coram offi[ci]o n[ost]ro castrense lublinen contine  
 ata. pro casu causa talis tractand rei iudicatis non nullis facta  
 ue nempe remunerationem u[ost]ri de bonis prefatis u[ost]ris omib[us] h[ab]it[is] br  
 h[ab]itum nullarum. et similib[us] in d[omi]niis u[ost]ris ac in ead[em] autor in  
 reuincendi quasi in honorem uigore ip[s]o lucrorum et gloriarum u[ost]ra  
 triplicatorum. sup[er] uobis et bonis u[ost]ris omib[us] h[ab]it[is] quo supra. lute  
 et gradatim obtentorum et inuidie p[ro]ductorum admittere nolulistis re  
 uultis ino[] temere et rebeliter derogastis p[ro]ut ex rellone u[ost]ra g[ra]uiter  
 liquet. Et tunc ad u[ost]ra et audierit sup[er] uobis beatitudine  
 et de regno polonia dominijque sibi subiectis p[ro]prietatem p[ro]ueneri et  
 uoce arguta. tunc in foris et locis publicis quo d[omi]nari et omnib[us].  
 ad noticiam deduci ac alia in talibus fieri solita sententiam lute fieri  
 enter aut sine in terro comparuerit sine non. iudicium n[ost]rum ad  
 ea que in u[ost]ro erit u[ost]ra p[ro]prietate non obstantis u[ost]ri contumacia p[ro]prietate  
 missastis iudicatis u[ost]ra. uel si quid de iure uenerit lute  
 Datum in castro lublin die dominico. ip[s]o festo sancti nicolai  
 Episcopi anno d[omi]ni millmo sexcentmo lxxvno  
 Et post propositionem suam p[ro]missa non facta ead[em] actus p[ro]prietate

Citatis termino petijt eisdem ad iudicalem iurisdictionem Compelli.  
Citati vero per plenipotentem suum dixerunt tenendum delictum in causa  
presens circa actum eius ad bancam extradidit coram iudicio presentem  
comparere et causam suam promovere. Cui non plenipotens  
autem potest delictum ad promovendum causam statuere remittit quod  
Citati petebant se a termino presenti per iudicium prius liberari aliquid  
iuris remedium sibi in plene robore reservatis

Actorea vero pars per suum plenipotentem causam presentem posse persequi  
dixit. Cum quid iure dictum plenipotens propter recognitionem ipsas in  
absentia sui principalem causam agere potest. statutum vero de nere Cri-  
minalibus actibus factis excessu ac crimine ipso dicitur. Non vero  
Criminalibus que cum solum bannitionis actum videntur habere Cri-  
minalem. Cum quia Investigator officij in absentia delicti actum sui  
libere absolvo re potest. quapropter petijt. parti Citati iurisdictionem  
decerni reservatis de iure reservatis.

Et iudicium prius Capite Castellum Lublinense Contris partium.  
actus per nobilem Adamum Radophowiczum Citati nobiliter  
Stanislaum Rybcowiczum plenipotentem suum coram se factis bene dicti  
genus exaudis et intellectus ad inveniunt tenendum delictum presentem  
comparere. in punctum presentis bannitionis.

Quam sententiam et decretum prius pars actorea pro iure non  
suscepit nec in eo acquiescere voluit verum ab eo et cum eo.  
Magnificum Joannem Firlej ab Ombrowica Capiteum Lublinense  
ad iudicia ordinaria Civitatis Lublinensis regni Lublinensis presentem celebrantem  
per motum Civitatis regni presentem in qua Andreas Zelazko. movit remittit  
ipsi sententiam expungendam sibi non et parti motum et causam presentem.  
prosequenda inter causas presentem Lublinensium presentem.  
Quam motionem Magnificus Dominus Capiteus Lublinensis  
parti actores admittit terminum presentem modo presentem.  
inter causas presentem Lublinensium conservando.